
        
 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název:  Město Břeclav 

Sídlo:  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:  002 83 061 

Veřejná zakázka:   „Rekonstrukce letního koupaliště a krytého bazénu v Břeclavi“  

(„veřejná zakázka“) 

podle § 56 a násl. ZZVZ 

Ev. číslo ve VVZ:   Z2023-057614 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky byl výběr zhotovitele stavebních prací spočívajících v rekonstrukci rozlehlého 

areálu koupaliště, který tvoří mj. prostory venkovního koupaliště a krytého bazénu, v Břeclavi dle zadávací 

dokumentace a jejích příloh. Součástí plnění veřejné zakázky bylo rovněž poskytnutí souvisejících činností, včetně 

zpracování dodavatelské projektové dokumentace, zpracování dokumentace skutečného provedení stavby  

a získání dokladů pro řádnou kolaudaci díla.  

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy: 

45000000-7  Stavební práce 

45100000-8  Práce spojené s přípravou staveniště 

45212212-5  Stavební úpravy plováren 

45300000-0  Stavební montážní práce 

45400000-1  Práce při dokončování budov 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nerelevantní, viz bod 9. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen  

Poř. č.  Název účastníka Sídlo  
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1.  ECORAIN s.r.o. 

Zelný trh 1245 

686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 069 37 055 

1.726.124,00- 

2.  Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 

IČO: 250 21 915 

474.188.841,06,- 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-057614


Stránka 2 z 3 

3. 

„Společnost 

GEOSAN+IMOS+VHS – Břeclav“ 

 

Společník 1 (vedoucí společník) – 

GEOSAN GROUP a.s. 

 

 

 

Společník 2 – IMOS Brno, a.s. 

 

 

 

 

Společník 3 – VHS Břeclav s.r.o. 

 

 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430 

280 02 Kolín 

IČO: 281 69 522 

 

 

IMOS Brno, a.s., 

Olomoucká 704/174 

627 00 Brno  

IČO: 253 22 257 

 

 

VHS Břeclav s.r.o. 

Lidická 3460/132 

690 03 Břeclav 

IČO: 423 24 149 

 

 

477.394.185,00,- 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel na základě § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů rozhodl o vyloučení účastníka ECORAIN s.r.o. se sídlem Zelný trh 1245, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO: 069 37 055 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, neboť účastník nesplnil 

zadávací podmínky veřejné zakázky, zejména pak požadavky zadavatele na kvalifikaci, stanovené v čl. 6 zadávací 

dokumentace, požadavky zadavatele na formu a způsob zpracování nabídkové ceny dle čl. 7 zadávací 

dokumentace, jakož i požadavek na složení jistoty dle čl. 15 zadávací dokumentace. Z nabídky tohoto účastníka 

vyplynulo, že se chtěl ucházet pouze o její dílčí část a zároveň je pravděpodobné, že by účastník nebyl schopen 

veřejnou zakázku realizovat jako generální zhotovitel v celém svém rozsahu. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Nerelevantní, viz bod 9. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní, viz bod 9. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení na veřejnou zakázku bylo ke dni 18. 6. 2024 pravomocně zrušeno v souladu s § 128 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě rozhodnutí Úřadu 

pro ochranu hospodářské soutěže sp. zn. ÚOHS-S0187/2024/VZ ze dne 30. 5. 2024. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



Stránka 3 z 3 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil 

vzhledem ke skutečnosti, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy předmětu plnění 

veřejné zakázky. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

V Praze dne 24. 6. 2024 

 

__________________________  

Mgr. Mária Kopecká, advokátka  

smluvní zástupce zadavatele v zadávacím řízení 

 


		2024-06-24T16:01:03+0200
	Mgr. Mária Kopecká




